

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԵՆՍԻՆԻՆԱԿԱՆ

Էջմիածին քաղաքի 2021թվականի բյուջեի միջոցներով նախատեսվող Էջմիածնի համայնքապետարանի Մ.Եկմայանի անվան թիվ 1 երաժշտական դպրոցի համար:

Հոդված	Գնման առարկա		Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման միավոր	Միավորի գին	Քանակը	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
	1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
4212	65310000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	400000
	65210000	Խողովակաշարերով գազային վառելիքի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	2000000
		Ընդամենը					2400000
4213	90511100	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ		1	100000
	65111000	Ջրի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	200000
		Ընդամենը					300000
4214	64211100	Քաղաքային հեռախոսացանց	ՄԱ	դրամ		1	100000
		Ընդամենը					100000
4237	15511600	Խտացրած կաթ կատու 370գ	ՄԱ	հատ	330	3	990
	15512100	Սերուցք Decor up 1լ	ՄԱ	հատ	1570	2	3140
	15321100	Հյուսիս բն. Դոբրի 1լ	ՄԱ	հատ	550	6	3300
	03220000	Նուշ Էժան	ՄԱ	կգ	5753	0.317	1823.7
	03220000	Պնդուկ չոր	ՄԱ	կգ	4802	0.5	2401
	03220000	Հնդկական ընկույզ	ՄԱ	կգ	6804	0.254	1728.22
	39221340	Ափսե պլ.	ՄԱ	հատ	15	50	750
	15842110	Բամբաներկա Գրանդ քենդի ԳՈԼԴ	ՄԱ	հատ	1290	2	2580
	03220000	Ֆստղ լավ	ՄԱ	կգ	6101	0.31	1891.31
	39221340	Կեքսի աման թղթից չայրվող	ՄԱ	հատ	250	4	1000
	39221340	Կեքսի թուղթ 10* մեծ	ՄԱ	հատ	200	2	400
		Ընդամենը					20004.23
	4239	79131300	ԷԿԵԼԳ	ՄԱ	դրամ		1
50311250		Քաթրիճի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	2200	3	6600
7250000		Համակարգչի սպասարկում	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
7250000		Քաթրիճի սպասարկում	ՄԱ	հատ	3000	1	3000

	60130000	Ուղևորափոխադրումների ծառայություն	ՄԱ	հատ	10000	3	30000
		Ընդամենը					45600
4261	30197234	Թղթապանակ ռեզիստոր	ՄԱ	հատ	479	4	1916
	30197630	Թուղթ A4	ՄԱ	հատ	1545	10	15450
	22451200	Ավարտական վկայական	ՄԱ	հատ	1300	34	44200
		Ընդամենը					61566
4267	39514100	Ավտոի սրբիչ	ՄԱ	հատ	500	30	15000
	19641000	Տոպրակ աղբի 35լ 15 հատ 090610	ՄԱ	փաթեթ	1000	7	7000
	19641000	Տոպրակ աղբի 30լ 30 հատ	ՄԱ	փաթեթ	450	13	5850
	39831240	Ժավել ԲԵԼԻՉՆԱ 5 կգ	ՄԱ	հատ	750	8	6000
	39812410	Կահույքի սփռեյ ՊՈՂՆՏՈ 250մլ	ՄԱ	հատ	1400	4	5600
	39831240	Հեղուկ ապակի մաքրելու ԼՈՒՅՍ 675 մ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
	39831242	Մաքրող միջոց ՊԵՍՈԼՈՒԲՍ ՍՈՂԱ 480գ	ՄԱ	հատ	450	10	4500
	39831245	Հեղուկ օճառ Bester 500մլ	ՄԱ	հատ	700	10	7000
	33761000	Ջուգարանի թուղթ ОБУХОВ 65մ	ՄԱ	հատ	140	50	7000
	39836001	Ալել	ՄԱ	հատ	900	6	5400
	39813000	Սպասք լվանալու միջոց ՆԱՇ ՍԱԴ	ՄԱ	հատ	3000	5	15000
	39831284	Հատակի շոր Vileda BaleFloor	ՄԱ	հատ	950	10	9500
	39831283	Կտոր միկրոֆիբրա Soft 30*40սմ	ՄԱ	հատ	650	20	13000
	18421130	Ձեռնոց ռետինե Zajel M	ՄԱ	հատ	250	10	2500
	39811300	Օդափոխիչ Airwick 290մլ	ՄԱ	հատ	750	8	6000
	39831276	Մաքրող միջոց Sanita սանհանույցի 0.75լ	ՄԱ	հատ	650	6	3900
	39513200	Անձեռոցիկներ „Վիտա“,երկշերտ200հտ	ՄԱ	հատ	450	40	18000
	39221490	Սպունգ „ՎԻԼԵԴԱ,,	ՄԱ	հատ	300	10	3000
		Ընդամենը				257	139250
4269	39221430	Խոզանակ առաստաղի 1.5մ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
	39221430	Խոզանակ առաստաղի 3մ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
	39221220	Չորանոց հագուստի Vileda UNIVERSAL	ՄԱ	հատ	13500	1	13500
	31651100	Իզոլենտ Vini Tape Denka	ՄԱ	հատ	150	2	300
	31531300	Լուսարձակ LED Ctorch 50W 6500k	ՄԱ	հատ	7800	1	7800
	31531300	Լուսարձակ LED Ctorch 200 W 6500k	ՄԱ	հատ	19000	1	19000
	31531300	Լուս LED մետրոկ 14 ՎՏ սպիտակ	ՄԱ	մետր	750	20	15000
	31531300	Լամպ LED Ctorch 5W F27	ՄԱ	հատ	450	15	6750
	31531300	Լուսատու լուսադիոդ Ctorch 24w բառ արտ	ՄԱ	հատ	4700	24	112800
	31100000	Հոսանքի փոխակերպիչ AAA	ՄԱ	հատ	600	2	1200
	39221400	Շվաբր դոյլով, պտտվող 360 `Liao T130034	ՄԱ	հատ	9000	4	36000
		Ընդամենը				72	215850
5122	39110000	Թվային դաշնամուրի աթոռ GEWA	ՄԱ	հատ	52000	3	156000
		Ընդամենը					156000
		Ընդամենը					3438270.23

28 հունիսի 2021թ

ՏՆՕՐԵՆ

ԳԼԽ. ՀԱՇՎԱՊԱՀ



Գ.ՄԱՂԱՔՅԱՆ

Զ.ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ